自治会連合会(解散・変更)届出書

  年  月  日

 平生町長      様

(               自治会連合会長)

住 所

氏 名                   印

電 話

 下記のとおり(解散・変更)になりましたので、お届けします。

記

1 変 更 事 項

   ・自治会連合会等の名称変更

   ・代表者の変更(新代表者の氏名、住所、電話番号を記入する。)

   ・自治会連合会等の解散

2 変 更 内 容

変更後の内容

変 更 理 由